
D
T-

2

D
T-

2

DI
DO

AO
AI

LC
IA

-6
5.

1

M
-8

4

LC
I-6

5.
2

Odvoz shrabků a písku

Hrubé ruční česle na obtoku - pro Q=105 l/s
průlina 20 mm

Jednotka hrubého předčištění  - pro Q=100 l/s

Odvoz shrabků a písku

Strojovna biologické linky -
AT stanice užitkové.vody

Strojovna biologické linky - recirkulace kalu

Hrubé předčištění - vstupní čerpací stanice

Hrubé předčištění - rozdělovače přítoků a
recirkulací

T e c h n o l o g i c k é    s c h e m a    ČOV  V i n o ř

Hrubé předčištění-  kompresorová stanice 1

Př
íto

ky
 od

pa
dn

í v
od

y

LCIA-01

4,5 kW 

RM-08
400 V

M-04
400 V

M-05
400 V

M-06
400 V

LCIA-03.1

LCA-03.2

3,0 kW 

RM-01
400 V

9,8 kW

RM-03.1
400 V

PCA-02

vzduch

YV-02.3
Pneupohon

LS-08

M-40
400 V

FM-40

M-41
400 V

FM-41

M-42
400 V

FM-42

M-43
400 V

FM-43
2,0 kW

FIQ-08

FIQ-46FIQ-47

M-44
400 V

M-45
400 V
4,0 kW 4,0 kW

YV-49

FIQ-48

YV-48YV-50

Kalové hospodářství - uskladňovací nádrž

LCA-53.1

2 x 4 kW

RM-24a
400 V

Flokulant

Vzduch

YV-63
Pneupohon

YV-83

22,0 kW

RM-58/59
400 V

FIQ-58.3

RM-58.1
400 V

ŘD-58.1
7,50 kW

RM-58.4
400 V

ŘD-58.4
5,50 kW

RM-58.5
400 V

ŘD-58.5
0,75 kW

LCIA-58.6

RM-58.3
400 V
1,50 kW 

RM-58.6
400 V
2,50 kW

RM-59.5
400 V

ŘD-59.5
0,75 kW

RM-59.4
400 V

ŘD-59.4
5,50 kW

YV-65YV-64

YV-67YV-66

M-61
400 V

FM-61
22,0 kW TI

PCA-62.1

TIR-62.2

TI

PCA-61.1

TIR-61.2

M-62
400 V

FM-62
22,0 kW

Kalové hospodářství - Dmychárna

vzduch

YV-68
Pneupohon

YV-69 YV-70

Strojovna kalového hospodářství
AT stanice pitné vody

LCA-71.1

5,5 kW

RM-71
400 V

RM-59.3
400 V
1,5 kW

Kalové hospodářství - zahuštění kalu

PCA-71.2

Př
ív

od
 p

itn
é 

vo
dy

Výtlak pitné vody

Kalové hospodářství - jímka kalové vody

M-75 M-76
400 V

5,5 kW
400 V

5,5 kW

YV-77

YV-79 YV-78

YV-82 YV-81

Vzduch

YV-72
Pneupohon

max 52,0 kW 

RM-57
400 V

4,0 kW

M-60
400 V

RM-57.1
400 V

ŘD-57.1/FM
4,0 kW

RM-57.3
400 V
30,0 kW

RM-57.5
400 V
3,0 kW

RM-57.8
400 V

ŘD-57.8/FM
0,75 kWRM-57.4

400 V
1,5 kWRM-57.6

400 V
1,5 kW

M-57a
400 V
0,75 kW

FIQ-57.3

FIQ-57.2

Kalové hospodářství - odvodnění kalu

1,5 kW

M-83.1
400 V

1,5 kW

M-83.2
400 V

LCIA-64.1LCA-64.2

M-86
400 V

FM-86
2,4 kW

M-87
400 V

FM-87
2,4 kW

Kalové hospodářství - Cirkulační ČS

po areálu

Výtlak provozní vody po areálu

Kalové hospodářství -
ČS fugátu

možnost nastavení  poměru
nátoku do DeN1 a DeN2 v

rozsahu 50%±25%
OPTIMUM 30% / 70%

štěrk
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odvod do jímky podlahové vody
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Kalové hospodářství - homogenizační nádrž
zahuštěného kalu před odvodněním

Kalové hospodářství - homogenizační nádrž
přebytečného kalu před zahuštěním
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Kalové hospodářství -  kompresorová stanice 2

5,5 kW
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SVOD DO AREÁLOVÉ KANALIZACE

Stávající strojovna
kalového hospodářství
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Biologická linka 1 - aktivační nádrže

Biologická linka 2 - aktivační nádrže

Biologická linka 1 - dosazovací nádrže

Biologická linka 2 - dosazovací nádrže

Strojovna biologické linky -
dmychárna

DeN-1.1 RN-1 DeN-2.1 NN-1

DeN-1.2 RN-2 DeN-2.2 NN-2 PD-2 PA-2

DN-1

DN-2

1,0 kW

RM-25
400 V
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